

Årsredovisning för

WUP AB

559215-1996

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Eriksson
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WUP AB, 559215-1996, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess produktion och försäljning av profilprodukter för artister samt försäljning av biljetter till evenemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 utökade företaget sitt sortiment och testade nya produkter och tjänster som gav en ökad försäljning under 2022. Det har också skett en återhämtning försäljningsmässigt efter pandemins negativa påverkan.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 193 330 | 74 306 | 213 982 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 332 | -23 158 | 17 948 |
| Soliditet % | 87,1 | 91,2 | 83,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 60 000 | 10 651 | -18 758 |
| Balanseras i ny räkning | | -18 758 | 18 758 |
| Årets resultat | | | 7 332 |
| Belopp vid årets utgång | 60 000 | -8 107 | 7 332 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -8 107 |
| Årets resultat | 7 332 |
| Summa | -775 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -775 |
| Summa | -775 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 193 330 | 74 306 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 016 | 224 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 195 346 | 74 530 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -104 399 | -8 840 |
| Handelsvaror | | -38 354 | -65 460 |
| Övriga externa kostnader | | -32 991 | -23 263 |
| Personalkostnader | 2 | -12 129 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -136 | -112 |
| Summa rörelsekostnader | | -188 009 | -97 675 |
| Rörelseresultat | 3 | 7 337 | -23 145 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 | -13 |
| Summa finansiella poster | | -5 | -13 |
| Resultat efter finansiella poster | | 7 332 | -23 158 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 4 400 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 4 400 |
| Resultat före skatt | | 7 332 | -18 758 |
| Årets resultat | | 7 332 | -18 758 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 7 920 | 7 920 |
| Summa varulager m.m. | | 7 920 | 7 920 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 750 | 2 755 |
| Övriga fordringar | | 7 929 | 8 111 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 8 679 | 10 866 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 51 364 | 38 107 |
| Summa kassa och bank | | 51 364 | 38 107 |
| Summa omsättningstillgångar | | 67 963 | 56 893 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 67 963 | 56 893 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 60 000 | 60 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 60 000 | 60 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -8 107 | 10 651 |
| Årets resultat | | 7 332 | -18 758 |
| Summa fritt eget kapital | | -775 | -8 107 |
| Summa eget kapital | | 59 225 | 51 893 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 521 | 0 |
| Övriga skulder | | 217 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 738 | 5 000 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 67 963 | 56 893 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget saknar anställda.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen har ökat under våren 2023 jämfört med samma period föregående år och ordergången ser god ut.

Underskrifter

Helsingborg

Fredrik Eriksson 2023-06-28
Fredrik Eriksson Datum
Styrelseordförande

Christer Engholm 2023-06-28
Christer Engholm Datum
Styrelseledamot

Stefan Rosqvist 2023-06-28
Stefan Rosqvist Datum
Styrelseledamot